

BOLIGCENTER VIRUM APS
FREDERIKSDALSVEJ 70, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2018

Carsten Engelborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Virum ApS Frederiksdalsvej 70 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 17 61 23
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Engelborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 737.947 mod DKK 646.338 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.047.952.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.950.277	3.740.415
Personaleomkostninger.....	1	-2.879.956	-2.651.034
Af- og nedskrivninger.....		-106.284	-244.281
DRIFTSRESULTAT		964.037	845.100
Andre finansielle indtægter.....	2	7	4.223
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.433	-14.006
RESULTAT FØR SKAT		947.611	835.317
Skat af årets resultat.....	4	-209.664	-188.979
ÅRETS RESULTAT		737.947	646.338
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		545.806	510.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	300.000
Overført resultat.....		192.141	-163.662
I ALT		737.947	646.338

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.319	56.305
Indretning af lejede lokaler.....		15.441	83.739
Materielle anlægsaktiver.....	5	33.760	140.044
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		174.590	169.629
Finansielle anlægsaktiver.....	6	174.590	169.629
ANLÆGSAKTIVER.....		208.350	309.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		178.698	16.350
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		377.147	0
Udskudte skatteaktiver.....		9.236	5.302
Andre tilgodehavender.....		48.704	52.976
Periodeafgrænsningsposter.....		0	23.067
Tilgodehavender.....		613.785	97.695
Likvide beholdninger.....		1.234.452	1.803.404
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.848.237	1.901.099
AKTIVER.....		2.056.587	2.210.772

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		377.146	0
Overført overskud.....		0	185.005
Forslag til udbytte.....		545.806	510.000
EGENKAPITAL.....	7	1.047.952	820.005
Deponeringer.....		268.581	199.645
Gæld, associerede virksomheder.....		0	243.686
Selskabsskat.....		198	64.372
Anden gæld.....		739.856	883.064
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.008.635	1.390.767
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.008.635	1.390.767
PASSIVER.....		2.056.587	2.210.772
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 4)			
Løn og gager.....	2.639.749	2.358.387	
Pensioner.....	43.523	86.387	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.893	16.971	
Andre personaleomkostninger.....	180.791	189.289	
	2.879.956	2.651.034	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7	4.223	
	7	4.223	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.433	14.006	
	16.433	14.006	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	213.598	196.372	
Regulering af udskudt skat.....	-3.934	-7.393	
	209.664	188.979	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	345.578	1.049.437	
Kostpris 31. december 2017.....	345.578	1.049.437	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	289.273	965.698	
Årets afskrivninger	37.986	68.298	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	327.259	1.033.996	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	18.319	15.441	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgodehavende 1. januar 2016.....		169.629	
Reguleringer i året.....		4.961	
Tilgodehavende 31. december 2016.....		174.590	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		174.590	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	0	185.005	510.000	820.005
Betalt udbytte.....				-510.000	-510.000
Andre reguleringer.....		377.146	-377.146		
Forslag til årets resultatdisponering.....			192.141	545.806	737.947
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	377.146	0	545.806	1.047.952

Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 125.
